sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2021

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2021-PE-008/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços
nº. 001/2021-PE-008/2021, com a empresa ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI EPP,
CNPJ n°. 12.769.449/0001-06, vencedora dos itens 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78,
79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114 e 115, pelo valor total estimado de R$ 141.662,80
(cento e quarenta e um mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos), para
o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos de uso hospitalar
elencados no grupo de fios cirúrgicos, curativos, materiais de radiologia e soluções, para atender às
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo
período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes
do referido instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021/2022. Boa Vista
do Tupim, 30 de junho de 2021. Assina pela empresa, José Cícero Couto Neto e pela Prefeitura,
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002/2021-PE-008/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços
nº. 002/2021-PE-008/2021, com a empresa PROTESE VIDA COMÉRCIO DE MATERIAIS
HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ n° 14.929.894/0001-03, vencedora do item 57, pelo valor
total estimado de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), para o Registro de Preços,
objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos de uso hospitalar elencados no grupo de
soluções, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura.
As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício
de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 30 de junho de 2021. Assina pela empresa, Edilson da Rocha
Badaró e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 003/2021-PE-008/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços
nº. 003/2021-PE-008/2021, com a empresa MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PROD.
FARMACEUTICOS EIRELI, CNPJ n° 22.968.511/0001-34, vencedora dos itens, 61, 62, 63, 69
e 83, pelo valor total estimado de R$ 5.578,90 (cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais
e noventa centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais
médicos de uso hospitalar elencados no grupo de materiais e soluções, para atender às demandas
do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12
(doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido
instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim,
30 de junho de 2021. Assina pela empresa, Sandra Domingues Almeida e pela Prefeitura, Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F1C8518F5015A0827CBB706E8418948

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim